
E-KOLANDER
CATALAN ÉDITION SPÉCIALE N°5

CÔTÉ CUISINE
QUELQUES SUGGESTIONS...

3,50

GROUPE WHATSAPP

On a fait un classement exprès

Pète toi le bide à la guinguette maintenant !

Découvre la borne connecté avec 

plein de cadeaux à gagner !

 

C’est comme une version morderne de Pékin Express,

combinant jeu de piste, découverte du patrimoine 

culturel, déplacements insolites et récompenses à

remporter. 

Toutes les équipes seront classées, et les meilleures 

d’entre elles se partageront une cagnotte de 20 000€.

Terrine de campagne
Kimchi
Fouet
Assiette de jambon (pain tomate)

3,00
5,00
11,00

FRITURERIE
Croq’Iberique (x5)
Calamar romaine et aïoli
Onion rings

Patatas Bravas Gamelle
Patatas Bravas Grande
Petite Frite
Grande Frite

Stick Mozza (x6)
Mini Camembert (x6)

5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

4,00
7,00
4,00
7,00

APOCALYPTIC CHICKEN
POULET FRIT - CORN FLAKES

9,00Chicken & Chips  (x5 + patatas)
12,00Chicken  (x9)

7,00Chicken  (x5)
4,50Chicken  (x3)

Poulet popcorn soja sésame (x10) 6,00

20 000€ À GAGNER !

ENVIE DE BATTRE DES
SCORES À LA PICOLE !?

Les E-KO GAMES !
LE PEKIN EXPRESS À LA CATALANE :

Les E-KO GAMES représentent un défi novateur pour encourager l’éco-
tourisme. Explore la région des Pyrénées-Orientales à travers une 
série de missions sur le terrain, affronte des défis environnementaux
pour accumuler des points et atteindre le sommet.

Débarque dans ta région !

LE VIN DU MOMENT (YEN A PLEINS) Viens nous voir au Bar, on te montrera notre cave !

LE COIN SUCRÉ Dulce Glacé (glace vanille et confiture de lait)
Pan con Dulce

4,00
4,00

Tu veux participer ?

Le Camembert au Four 9,00

4,00
7,00

TORTILLA ESPAGNOLE (attente 15 min)

2 personnes
4 personnes

14
à partir de

balles

8,00

CÔTÉ BAR

PROVENANCE LOCALE AU CHOIX

SODA / JUS DE FRUITS / EAU GAZEUSE
SIROP
BIÈRE SANS ALCOOL
CAFÉ / THÉ

2,50
1,00
4,00
2,00

BIÈRE FRUITS DU MOMENT 4,00

PRESSION 3,80
PINTE 7,00

DESPERADOS

VERRE DE VIN

5,00

4,00

BIÈRE LOCALE (BOUTEILLE) 6,00

Compose ton équipe de 3 à 6 joueurs.

Inscrit toi via le formulaire.

Participe au challenge entre le 15 juin et le 15 octobre.

Consulte le classement à n’importe quel moment au 

centre E-KO LAND. 

AVIS GOOGLE

FACEBOOK

INSTAGRAM

Les inscriptions sont ouvertes :

E’KO PÂTES (attente 6 minutes)

Pâtes au pesto
Pâtes à la tomate
Pâtes orientales

LES BROCHETTES
Lot de 3 poulet marinée au Chimichurri (+ frites)
Magret de canard entier au BQQ (+ frites)

9,00
9,00
9,00

11,00
17,00

SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT

Formule Pierrade pour minimum 4 personnes.
Au choix, viandes : Slice de boeuf, slice de 
poulet, bombom de chorizo, magret de canard.
Ou poisson : Saumon grillé, lamelles de seiche, thon,
crevettes.
Accompagnement : Frites et légumes de saison.
Sauce : chimichurri.

À RÉSERVER LA VEILLE (24€ PAR PERSONNE)

COCKTAILS             SIMPLE        GRAND MAXI
SPRITZ
(Apérol, proscecco, eau gazeuse)

MUSCAJITO
(Muscat, menthe, citron vert, 
gazeuse)

ROI SOLEIL
(Apérol, grenadine, orangina)

BELLINI CRÈME
(Crème de péche, prossecco)

SANGRIA BLANCHE
CHAMPENOIS

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00
5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,00
9,00

25,00

25,00

25,00

25,00

22,00
22,00

3+1
/pers

Explorez. Protégez. Gagnez.

14 RUE MICHEL CARRÉ, 66330 CABESTANY - TEL. 075-6217-400

COCKTAIL
SANS ALCOOL

JUS D’ORANGE, GRENADINE, LIMONADE, 
CITRON VERT

4,50

LES TARTINABLES «PAIN GRILLÉ»

Au choix : caviar d’aubergine / tapenade d’olive / 
houmous / confit de tomate cerise

LES DIEGOS
LE GET / MANZANA / BAILEYS 4,50



E-KOLANDER
N°5

Édition Spéciale

FORMULES ET AUTRES BIENTÔT L’ÉTÉ, IL FAIT BON !

14 RUE MICHEL CARRÉ, 66330 CABESTANY - TEL. 075-6217-400

E-KOLANDER

ÉVÈNEMENTS

Le classement Top 20 
des zones 2 (stand de tir) et 3 (boule infernale). 

ZONE 2 - Adultes ZONE 2 - Enfants

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1061

682

630

541
487

472

471

466

456
451

451

442

428

426

416

414

398

393

390

397

Timmy

Alexislepepsi

Triss

Thibaut

Babyce

KEKE

Piketou

phior

Jogodesmagots

Paco

poupoune

Melanoche

Matt

Gohu

Mike69

Kevo

Louic

Tiffou

Leloup

JMTerminator

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

504

338

335

326

307
294

291

283

261
245

241

363

Lééééoooo

Amon

lozenzo/cbs66

Gregouz

Maël33

Kapla

mmmmm

Tom!

Candemorr

maxouell

Zaïnab66

ZONE 3 - Adultes ZONE 3 - Enfants

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

881

759

750

749

694

690

689

662

661
644

639

634

634

600

594

592

565

562

561

545

Leloup

Mitch

Maxx

Gohu

Spidigong

Nephphtys

RUGBY66

Amorhum66

Myki

Rach

Petithomme

Titou

PetitPaletBreton

MathiasH

LeMM

Jej

jeremy

devis2

Jack-Sparrow

KEKE 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

524

418

390

385

383
379

377

364

360
359

353

353

Valentine

Justine07

Prout

Amon

Claclou

Agatyou

Chachah

Enoluuu

Sandroducartier

Camille_0266

Renifleurdepets66
Maël33

TOUS LES DERNIERS

MERCREDIS DU MOIS, 

RETROUVE LE LOUP-GAROU 

FAÇON E-KO LAND !

APRÈS UNE BONNE JOURNÉE DE TRAVAIL, VIENS
BOIRE UN COUP À L’AFTER WORK : BEACH PARTY !

TL34

Loup
Garou

Fête des
voisins

Drink
& Paint

Loup
Garou

Murder
Party

23/05/2024 29/05/2024 31/05/2024 07/06/2024 15/06/2024 26/06/2024 18/07/2024

PASSE NOUS VOIR !

RETROUVE TOUTES NOS

FORMULES JEUX / EVG /

EVJF / ANNIVERSAIRES /

ENTREPRISE / ETC...

SUR NOTRE SITE INTERNET !

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Mil

jdemyo

Hugogo

Anaas

1soldatmalicueux

as4fy

sTBG

TomoT

230

225

199

198

195

192

179

177

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Milou

Elynelakonas

Tom!

Victor3

MasterMachine

Geekman

Momozzzini

Clementvdh

340

330

328

327

324

323

316

316

De 17h à 22h, tous les 15 jours  à partir du 23 mai,
ambiance chill à la guinguette avec DJ Le Panda. Profite des 
tapas et d’un summer punch, et bénéficie de 20%de réduc sur 
les boissons, dont une gratuite si tu viens en maillot de bain !

Beach
Party

Lancement
des


